1178 mf9 E 03 f. 322v.

Sexta post Luce: vrijdag 22-10-1389.
 in crastino Severini: zondag 24-10-1389.
 Tercia post Severini: dinsdag 26-10-1389.
 Sabbato post Sijmonis et Yude: zaterdag 30-10-1389.
 in crastino Andree: woensdag 01-12-1389.

BP 1178 f 322v 01 vr 22-10-1389.

Arnoldus Vrient nzvw hr Thomas van Scepstal scolasticus in Sint-Oedenrode en Willelmus Scolle van der Koevingen beloofden aan Arnoldus Heijme 11 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Arnoldus Vrient filius quondam naturalis domini Thome de Scepstal scolastici dudum in Rode Willelmus Scolle van der Koevingen promiserunt Arnoldo Heijme XI Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Penu et Scilder datum sexta post Luce.

BP 1178 f 322v 02 vr 22-10-1389.

Johannes Zoeteric beloofde aan Arnoldus Heijme 6 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1390) te betalen.

Johannes Zoeteric promisit Arnoldo Heijme sex Hollant gulden vel valorem ad purificationis proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 322v 03 zo 24-10-1389.

Arnoldus zvw Cristianus van den Hoeve, Petrus zvw Heijlwigis gnd Gheenkens,

Egidius van den Hoeve zvw Marcellius van Ekart, Arnoldus die Koc zvw Rutgherus gnd die Koc, Willelmus Reijners soen, Lambertus zvw Henricus van den Hoeve, Johannes zvw Johannes van Evershoet en Engbertus zvw voornoemde Heijlwigis Gheenkens beloofden aan Johannes Scrage en diens vrouw Luijtgardis dvw Adam gnd Sceijdemaker een lijfrente van 20 oude schilden, zoveel in ander goed paijment als de stad Den Bosch ten tijde van de betaling gemeenlijk geeft en betaalt van haar lijfrenten, een helft te betalen met Sint-Philippus-en-Jacobus-Apostelen en de andere helft met Allerheiligen, gaande uit alle goederen van voornoemde schuldenaren. De langstlevende krijgt geheel de rente.

Arnoldus (dg: v) filius quondam Cristiani van den Hoeve Petrus filius quondam Heijlwigis dicte Gheenkens (dg: p) Egidius van den Hoeve filius quondam Marcellii de Ekart Arnoldus die Koc filius (dg: Rut) quondam Rutgheri dicti (dg: ..) die Koc Willelmus (dg: Reij filius) Reijners soen Lambertus filius quondam Henrici van den Hoeve et Johannes filius quondam Johannis de Evers-(hoers)-hoet et Engbertus filius dicte quondam Heijlwigis Gheenkens promiserunt indivisi super habita et habenda se daturos et soluturos Johanni Scrage et Luijtgardi sue uxori filie quondam Ade dicti Sceijdemaker et eorum alteri diutius viventi vitalem pensionem XX^{ti} aude scilde Francie (dg: scilicet scilicet #seu scilicet) seu# tantum in alio pagamento bono quantum oppidum de Buscoducis tempore solucionis dicte pensionis communiter (dg: capiet) dabit et exsolvet de suis pensionibus vitalibus mediatim in festo beatorum Philippi et Jacobi apostolorum et mediatim in festo omnium sanctorum et primo termino in festo beatorum Philippi et Jacobi apostolorum proxime futuro de et ex omnibus et singulis bonis dictorum debitorum habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis et alter eorundem diutius vivens integraliter possidebit et cum ambo mortui fuerint erunt quiti. Testes Sta Penu et Scilder datum in crastino Severini.